
Página 844Número 8 Sábado, 11 de enero de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Murcia

295 Anuncio de formalización de contrato de servicios. Servicio de 
“Transporte para actividades con infancia y adolescencia de la 
Concejalía de Sanidad y Servicios Sociales”. (Expte. 369/2013).

1. Entidad adjudicadora

a) Excmo. Ayuntamiento de Murcia.

b) Servicio de Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial.

c) Expediente n.º 369/2013

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murcia.es

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios

b) Descripción: Servicio de «Transporte para actividades con infancia y 
adolescencia de la Concejalía de Sanidad y Servicios Sociales». Exp. n.º 369/2013

c) CPV: 6010000-9

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 3 de octubre de 2013

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

4. Valor estimado del contrato: 

87.272,68 Euros.

5. Presupuesto base de licitación

Importe neto: 43.636,36 euros. IVA: 10,00%, 4.363,64 euros. Importe 
total: 48.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 4 de diciembre de 2013

b) Fecha de formalización del contrato: 13 de diciembre de 2013

c) Contratista: Autocares José Rodríguez García, SL

d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 43.636,36 euros. IVA 
10,00%, 4.363,64 euros. Importe total 48.000,00 euros.

Murcia, 2 de enero de 2014.—El Alcalde, P.D. la Jefe del Servicio de 
Contratación, Suministros y Responsabilidad Patrimonial, Cristina Martínez-
Iglesias Martínez.

NPE: A-110114-295


		2014-01-10T12:48:04+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



